
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY Č. 1 /2024
uzavřená podle ust. § 2079 a násl.zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

RABBIT Chotýšany a.s.
Chotýšany 107, 257 28 Chotýšany
IČ: 27135004, DIČ CZ27135004
Zastoupený Ing. Jiřím Burianem, prokuristou
Společnost je zapsaná u OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9228
(dále jen zhotovitel)

a

VyŠŠí odborná Škola a Střední zemědělská Škola, Benešov
Mendelova 13 1, 256 01 Benešov
IČ: 61664651 DIČ: CZ61664651
Zastoupená PaeDr. Bc. Ivanou Dobešovou, ředitelkou školy
Školní statek Středočeského kraje, Pomněnice l, 256 01 Benešov
(dále jen objednatel)

uzavírají tuto
smlouvu o poskytování sluŽby.

1. Předmět smlouvy

Tato smlouva upravuje podmínky poskytování služeb - šrotování a míchání krmných směsí
z komponentů dodaných přímo objednatelem nebo nakoupených od zhotovitele.
Zhotovitel má potřebnou registraci a splňuje podmínky stanovené obecně závaznými předpisy
pro poskytování výše uvedené služby.

2. Systém objednávek, termín a místo plnění

Zhotovitel bude poskytovat služby dle odst. l na základě telefonických či e-mailových objednávek
předaných objednatelem včas a s dostatečných předstihem před požadovaným termínem realizace
služby.
Místem plnění je zpravidla středisko objednatele - specifikováno na objednávce. V tomto případě
zajišťuje dopravu vyrobené směsi zhotovitel a cena dopravy je zahrnuta v ceně služby.
Pokud bude místem plnění provoz zhotovitele, dopravu míchané krmné směsi si zajistí objednatel na
vlastní náklady.
Předáním dodávky krmné směsi a jejím potvrzením objednatelem na výrobním příkazu přechází
vlastnické právo k vyrobené krmné směsi na objednatele včetně nebezpečí vzniku škody na ní.
Zhotoviteli zároveň vzniká právo fakturovat uskutečněnou službu.

3. Cena a platební podmínky

Obě smluvní strany se dohodly na ceně služby, tj. Šrotování a míchání ve výši 700,- KČ/t .
Tato cena se rozumí bez DPH, k této ceně bude připočítáváno DPH v zákonem stanovené výši.
Cenu za služby je možné měnit po dohodě obou smluvních stran formou písemného dodatku k této

[ďsmlouvě.
Faktury za dodané služby budou splatné do 30 dnů od dne zdanitelného plnění, což je termín realizace
služby.

1
rabbit Chotýšany a.s.



4. Jakostní podmínky

Výroba a hodnocení jakosti vyrobených krmných směsí bude prováděna podle úplného znění zákona o
krmivech č. 91/1996 Sb. a jeho platných prováděcích vyhlášek.
Objednatel je povinen ověřit si kvalitu realizované služby ihned při jejím převzetí a případné námitky
bezodkladně uplatnit vůči zhotoviteli. Na služby a dodané suroviny zhotovitelem se případně uplatní
Reklamační řád zhotovitele, se kterým se objednatel před podpisem této smlouvy seznámil.

5. Náhrada Škody

Při porušení povinností vyplývajících z této smlouvy je povinen ten, kdo tyto povinnosti porušil,
nahradit škodu a ušlý zisk tím způsobený druhé straně a to v plné výši, pokud neprokáže, že porušení
povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

6. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech z nichž jeden obdržel objednatel a jeden zhotovitel. Veškeré
změny této rámcové kupní smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
písemnými dodatky.

V Chotýšanech dne 1.2.2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

2
rabbit Chotýšany a.s.


